

## INSTITUCIÓN EDUCATIVA MERCEDES ÁBREGO

Dane: 176520002244 Nit: 815004333-2 Reconocimiento Oficial Resolución No. 4935 Octubre 28 del 2016 y Resolución No. 0967 de febrero 23 de 2017



## **ACTA DE INICIO**

Contrato No:

Nº 1151,20,06,002 - 2022

CONTRATISTA:

NUCLEO SOFTWARE SAS

OBJETO DEL CONTRATO:

SERVICIO DE RENOVACION DE LICENCIA DE USO DE CIUDAD EDUCATIVA DE ENERO A DICIEMBRE DE 2022 EN PLAN PRO, PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA

MERCEDES ABREGO

SUPERVISOR:

ANA MILENA HURTADO MONTAÑO Secretaria Institucional

VALOR FISCAL DEL CONTRATO:

3 886 051

FORMAS DE PAGO:

La forma de pago se hara en (2) cuotas así: El 50%, en el mes de marzo de 2022 y el restante 50% en el mes de septiembre de 2022,con el recibido a entera satisfacción por parte del supervisor del contrato, anexo cuenta de cobro y/o factura, seguridad social e

informe de actividades realizadas por parte del contratista.

PLAZO EJECUCIÓN DEL CONTRATO	ENERO 19 DE 2022 A DICIEMBRE 06 DE 2022
FECHA DE INICIO:	19 DE ENERO DE 2022
FECHA DE LIQUIDACION:	06 DE DICIEMBRE DE 2022

En el Municipio de Palmira, a los

la empresa

se reunio la rectora ANA MILENA HURTADO MONTAÑO 19 dias del mes de enero de 2022

en las oficinas de la I.E. MERCEDES ABREGO

Mg. GILMA ERENETH LOZANO DURAN NUCLEO SOFTWARE SAS

en calidad de contratante en calidad de contratista, y la supervisora

Secretaria Institucional

con el fin de dar inicio al contrato en referencia.

En constancia se firma por los que en ella intervinieron.

Mg. GILMA ÉRENETH LOZANO DURAN

Rectors I.E. MERCEDES ABREGO

Contratante

NUCLEO SOFTWARE SAS

R.L. JORGE CAMILO RIVILLAS CARDONA

Contratista.

ANA MILENA HURTADO MONTANO

Secretaria Institucional

Supervisora

Dirección: Cra 13 No. 36 - 09 Palmira

Teléfono 2855413

Email: iemercedesabrego@hotmail.com